
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 76/2015 - Pregão - Normal

Objeto: aquisição de peças e serviços para fazer o motor e bomba injetora do trator D-50 Komatsu motor 0M 352 , ano 86/86 frota 39

Expedição: 03/03/2015 Homologação: 18/03/2015 Situação:

  15.192,0200  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA Emerson Deuner ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

  15.192,0200  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA  14.571,0000  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

1 DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA  14.280,3100  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

  15.192,0200  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  15.192,0200  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

  15.192,0200  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA Habilitado

1 DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA  14.280,3100  -6,00

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 23/08/2016 às 14:04 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 76/2015 - Pregão - Normal

Objeto: aquisição de peças e serviços para fazer o motor e bomba injetora do trator D-50 Komatsu motor 0M 352 , ano 86/86 frota 39

Expedição: 03/03/2015 Homologação: 18/03/2015 Situação:

Lote

1

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1   15.192,0200  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Pistão anel Uni  207,7700  1.246,6200

2 Bronzina de biela PÇ  173,4700  173,4700

3 Bronzina de mancal PÇ  302,8400  302,8400

4 Bucha de Biela PÇ  10,2900  61,7400

5 Válvula escape Uni  17,1500  102,9000

6 Válvula de admissão Uni  17,1500  102,9000

7 Tuchos de Válvulas PÇ  15,1900  182,2800

8 Jogo de juntas do motor PÇ  230,3100  230,3100

9 Cola TB 1215 Uni  65,6600  131,3200

10 Bomba de Óleo PÇ  2.474,6300  2.474,6300

11 Bomba da água Uni  274,4100  274,4100

12 Válvula termostática Uni  86,2400  86,2400

13 Correia dupla Uni  31,3600  31,3600

14 Bielas Uni  200,9100  401,8200

15 Comando Uni  470,4200  470,4200

16 Virabrequim PÇ  2.077,7300  2.077,7300

17 Bloco Uni  2.107,1300  2.107,1300

18 Tinta Uni  63,7000  63,7000

19 Óleo do motor Uni  210,7100  210,7100

20 Filtro lubrificante Uni  21,5600  21,5600

21 Filtro do combustível Uni  8,8200  17,6400

22 Serviços de retificar biela e desmontar e montar motor completoSER  1.504,3800  1.504,3800

23 Serviço de recuperar e reificar cabeçote SER  1.024,1500  1.024,1500

24 Serviço de bicos e bomba injetora SER  980,0500  980,0500

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   15.192,0200  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA

Descrição Valor Unitário

  14.280,3100

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 DEUNER DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA  14.280,3100  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 23/08/2016 às 14:04 - Usuário: 3 - ELOI


